
ZARZĄDZENIE NR 79/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 14 kwietnia 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.43.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 92.312,53 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 000,00 92 312,53 155 312,53

01095 Pozostała działalność 40 000,00 92 312,53 132 312,53

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 92 312,53 92 312,53

Razem: 60 782 281,44 92 312,53 60 874 593,97

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 362.364,02 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 454.676,55 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 458 764,00 92 312,53 1 551 076,53

01095 Pozostała działalność 0,00 92 312,53 92 312,53

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 677,27 677,27

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 132,78 1 132,78

4430 Różne opłaty i składki 0,00 90 502,48 90 502,48

600 Transport i łączność 1 503 168,91 0,00 1 503 168,91

60016 Drogi publiczne gminne 805 582,00 0,00 805 582,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 379 082,00 - 30 000,00 349 082,00

750 Administracja publiczna 5 405 374,00 23 256,00 5 428 630,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 959 785,00 23 256,00 3 983 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 525 200,00 23 256,00 2 548 456,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 115 200,00 - 5 000,00 110 200,00

Id: 7C766AD1-3623-49A1-93E0-50C9DDD4E6B0. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 305 300,00 - 23 256,00 282 044,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 305 300,00 - 23 256,00 282 044,00

4810 Rezerwy 305 300,00 - 23 256,00 282 044,00

801 Oświata i wychowanie 24 430 847,05 0,00 24 430 847,05

80101 Szkoły podstawowe 8 048 504,90 - 221 734,37 7 826 770,53

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 105 367,00 - 189 255,77 4 916 111,23

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 967 073,26 - 32 478,60 934 594,66

80104 Przedszkola 3 634 394,41 - 17 989,68 3 616 404,73

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 813 000,00 - 15 300,00 797 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 177 250,00 - 2 689,68 174 560,32

80110 Gimnazja 6 221 844,15 - 64 383,97 6 157 460,18

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 175 300,00 - 54 901,16 2 120 398,84

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 415 000,00 - 9 482,81 405 517,19

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

105 570,00 17 989,68 123 559,68

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 200,00 15 300,00 76 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 400,00 2 689,68 14 089,68

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

790 781,98 286 118,34 1 076 900,32

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 417 139,00 244 156,93 661 295,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 78 470,78 41 961,41 120 432,19

Razem: 66 222 786,85 92 312,53 66 315 099,38

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 92.312,53 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 92 312,53 92 312,53

01095 Pozostała działalność 0,00 92 312,53 92 312,53

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

0,00 92 312,53 92 312,53

Id: 7C766AD1-3623-49A1-93E0-50C9DDD4E6B0. Podpisany Strona 2



gminnym) ustawami

Razem: 17 322 207,00 92 312,53 17 414 519,53

2) zwiększyć wydatki o kwotę 92.312,53 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 92 312,53 92 312,53

01095 Pozostała działalność 0,00 92 312,53 92 312,53

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 677,27 677,27

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 132,78 1 132,78

4430 Różne opłaty i składki 0,00 90 502,48 90 502,48

Razem: 17 322 207,00 92 312,53 17 414 519,53

§ 4.  Uruchamia rezerwę celową na wydatki na wynagrodzenia i pochodne – odprawy emerytalno-rentowe 
w kwocie 23.256,00 zł.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7C766AD1-3623-49A1-93E0-50C9DDD4E6B0. Podpisany Strona 3




